
  
www.spyobchod.cz 1 

 

 

 

 

4CH bezdrátové relé k alarmu - 433Mhz  

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz 

 

mailto:info@spyobchod.cz


  
www.spyobchod.cz 2 

 

Bezdrátové 4CH relé pro GSM alarm s WiFi. Relé může ovládat 4 samostané výstupy, a je ho 
možné ovládat prostřednictvím hlavní jednotky alarmu aplikací "GSM WiFi Alarm".  
 
 

 
1. Kódování bezdrátového výstupu relé 
a) Resetujte reléový výstup: zapněte jej a dlouze stiskněte tlačítko „learning“ 

přibližně 6s, dokud se kontrolka LED znovu nezapne. 
 
 

 
 
 
 
 
 

b) Přihlaste se do aplikace, posuňte obrazovku doleva a stiskněte možnost 
„domečku“ a poté stiskněte „Add“. Vyberte typ zařízení „socket“ a podtyp 
„JDQ“, 

c) Stiskněte opět tlačítko „learning“ a v aplikaci potvrďte nastavení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.spyobchod.cz/gsm-alarm-s-wifi/


  
www.spyobchod.cz 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 


